NO ESTADO DO PIAUÍ, no uso da competência que lhe foi atri-
buída pela Portaria no- 06, de 31 de janeiro de 2001, da Secretaria do
Patrimônio da União, do Ministério do Planejamento, Orçamento e
Gestão, resolve:

Art. 1o- - Autorizar a Permissão de Uso, a título oneroso e
precário no valor de R$ 362,88 (trezentos e sessenta e dois reais e
oitenta e oito centavos), a Senhora DANIELA ROBERTA DUARTE
DA CUNHA, CPF no- 553.764.603-04, de uma área correspondente a
1.200,00m², de propriedade da União, localizada na Praia do Co-
queiro, em frente ao Barramares Praia Clube, município de Luiz

[...]

NO ESTADO DO PIAUÍ, Substituto, no uso da competência que lhe
foi atribuída pela Portaria no- 06, de 31 de janeiro de 2001, da Se-
cretaria do Patrimônio da União, do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão, resolve:

Art. 1o- - Autorizar a Permissão de Uso, a título oneroso e
precário no valor de R$ 324,46 (trezentos e vinte e quatro reais e
quarenta e seis centavos), ao Senhor Livio Antonio Borges dos Santos
Filho , CPF no- 883.388.863-00, de uma área correspondente a
80,90m², de propriedade da União, localizada na orla da Praia do
Coqueiro, município de Luiz Correia, Estado do Piauí, no período de